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Отвртка TBI со ТХ профил и отвор

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

врв од: специјален хард хром ванадиум челик, целосно зајакнат и кален●

стебло на одвртка хромирано, врв појачан●

рачка: ергономска форма●

трикомпонентен материјал●

отвор во рачката за закачување●

628279 TR 10 80 165 3 32

628280 TR 15 80 165 3.5 35

628281 TR 20 100 185 4 40

628282 TR 25 100 200 4.5 60

628430 TR 27 115 215 5.5 72

628283 TR 30 115 225 6 92

621/1TBI-US



Usage (pictures)


